@ CarmOOI # Presupuesto: 6084

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: FRANCISCO MENDIZABAL Marca: FORD FIESTA
Modelo: 2007

Placas: 132ZBU

Sintomas y/o comentarios

Revisar ruido de motor Revisar sobrecalentamiento a cuenta 8,000.00 a cuenta 2,000.00 restan 10,821.00

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar motor para cambio de SI $4,800.00

anillos, matales de biela y bancada

Rectificadora desincrustar monoblock, SI $3,900.00
rellenar ciglienal y rectificar, ajuste de
bancada y bielas, brufir cilindros

Sondear radiador SI $400.00



Elementos
Descripcion
Juego de juntas de motor TFV
un juego de anillos STD Mahle
Un juego de metas de bancada 0.10 FM
Un juego de metales de biela 0.10 FM
Bomba de aceite (melling)
Una bomba de agua
Aceite 15W40 AK y filtro
Anticongelante
Una toma de termostato
Una manguera superior
Una banda
Un deposito de anticongelante

Una conexion de entrada de la licuadora

Importe
$2,246.00
$986.00
$685.00
$380.00
$3,325.00
$1,343.00
$620.00
$240.00
$619.00
$136.00
$392.00
$369.00

$450.00

Precio total: $20,891.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6084
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $20,891.00


