



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6084

### Cliente

Nombre: **FRANCISCO MENDIZABAL**

### Vehículo

Marca: **FORD FIESTA**

Modelo: **2007**

Placas: **132ZBU**

### Síntomas y/o comentarios

Revisar ruido de motor Revisar sobrecalentamiento a cuenta 8,000.00 a cuenta 2,000.00 restan 10,821.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos, mátales de biela y bancada	SI	\$4,800.00
Rectificadora desincrustar monoblock, llenar cigüeñal y rectificar, ajuste de bancada y bielas, bruñir cilindros	SI	\$3,900.00
Sondear radiador	SI	\$400.00

## Elementos

Descripción	Importe
Juego de juntas de motor TFV	\$2,246.00
un juego de anillos STD Mahle	\$986.00
Un juego de metas de bancada 0.10 FM	\$685.00
Un juego de metales de biela 0.10 FM	\$380.00
Bomba de aceite (melling)	\$3,325.00
Una bomba de agua	\$1,343.00
Aceite 15W40 AK y filtro	\$620.00
Anticongelante	\$240.00
Una toma de termostato	\$619.00
Una manguera superior	\$136.00
Una banda	\$392.00
Un deposito de anticongelante	\$369.00
Una conexión de entrada de la licuadora	\$450.00

Precio total: **\$20,891.00**